lBtr

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ТЕМРЮКСКИЙ РДЙОН

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от Plr'Z ddXJ nn lZ?/
г. Темрюк

Об итогах конкурса на получение субсидий администрации
мунпципального образования Темрюкский район для поддержки
общественно полезных программ социально ориентированных

некоммерческих организаций в октябре 2023 года

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской
Федерации, постановлением администрации муницип€tльного образования
Темрюкский район от 29 октября 202l г. NЬ 1622 (Об утверждении
муниципальной программы муниципаJIьного образования Темрюкский район
<Поддержка соци€rльно ориентированных некоммерческих организаций> (в

редакции постановления администрации муницип€uIьного образования
Темрюкский район от 28 августа 2023 г. JФ 1348), постановлением
администрации муницип€lпьного образования Темрюкский район от 16 ноября
2020 г. Ns 1851 кО субсидиях администрации муницип€lльного образования
Темрюкский район для поддержки общественно полезных программ соци€tльно
ориентированных некоммерческих организаций> и на основании протокола
заседания комиссии о проведении конкурса на получение субсидий
администрации муниципЕLгIьного образования Темрюкский район для
поддержки общественно полезных программ социаJIьно ориентированных
некоммерческих организаций в октябре 2023 года от 2 октября2023 г. Ns 7:

1. Утвердить список социЕLльно ориентированных Еекоммерческих
организаций на получение субсидий из бюджета муницип€Lльного образования
Темрюкский район в октябре 2023 года (прилагается).

2. МуниципаJIьному казенному учреждению <Щентра-гrизованная
бухгалтерия) муницип€uIьного образования Темрюкский район
(Лышенко Н.Ю.) перечислить из средств муниципальной программы
муницип€lльного образования Темрюкский район <Поддержка социЕlльно
ориентированных некоммерческих организаций> сумму субсидий
некоммерческих организацпй на проведение расходов.

З. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя главы муницип€Lllьного обрщования Темрюкский район
Погибу М.М.

4. Распоряжение вступает в силу со

Исполняющий обязанности
главы муницип€шьного образования
Темрюкский район .Щ.С. Каратеев

Приложение

УТВЕРЖДЕН
распоряжением администрации
муницип€шьного образования
Темрюкский район

// r'a о/аJ-/ у9 -l оо?;

список
социально ориецтированных некоммерческих организаций на получение

субсидий из бюдпtета муниципального образования
Темрюкский район в октябре2023 года

Исполняющий обязанности
заместителя главы
муниципального образования
Темрюкский район

м
п/п

наименование
победителей соци€tпьно

ориентированных
некоммерческих

организаций

Название программы
Сумма

субсидии,
руб.

1 Местная религиозная
организация
православного Прихода
храма святого апостола
первомrIеника
архидьяка Стефана ст.
Запорожской
Темрюкского района
Краснодарского края
Новороссийской
Епархии Русской
Православной Щеркви
(Московский
Патриархат)

<<rЩуховно -нр авственно е
воспитание детей-з€шог
благоприятного будущего
Россип>

2500000,00

Итого 2500000,00

Л.В. Стадник